
TÜGVA KONYA 5. OLAĞAN İL GENEL 
KURULU VE GENÇLİK VURGUSU

TÜGVA Konya 5. Olağan İl Genel Kurulu, yoğun 

katılım ve coşkuyla gerçekleştirildi. Genel Kurul’a 

TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, Konya İl 

Temsilcisi Murat Bayrak, AK Parti Konya İl Başka-

nı Fatih Özgökçen, Konya Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Vekili Ahmet Murat Koru ve AK Parti Kon-

ya Milletvekili Mehmet Baykan katıldı. Konuşmalar-

da gençliğin önemi, vatan ve millet sevgisi, değer-

lerine bağlılık ve gençler için yapılan hizmetler ön 

plana çıkarıldı. Katılımcılar, gençlerin dava bilinci 

ve geleceğe bırakacakları izlere dikkat çekti.

TÜGVA’NIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE GÖREV DEVİRLERİ

TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, vakfın tüm 

faaliyetlerinin gençlere hizmet amacı taşıdığını ve 

karşılıksız hizmet anlayışıyla çalışıldığını vurguladı. 

Genel kurulda ayrıca görev devri gerçekleştirildi; 

Murat Bayrak yeni il temsilcisi olarak göreve başla-

dı. Katılımcılar, gençliğe ve ülkeye hizmet etme ka-

rarlılığı ile birlik ve beraberlik mesajları verdi, TÜG-

VA ruhunun Anadolu’ya yayılacağına dair umutla-

rını paylaştı. Genel kurul, gençlerin ülke geleceği-

ne katkı sağlama azmiyle coşkulu bir şekilde sona 

erdi. »3’TE

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Konya 5. Olağan İl Genel Kurulu, yoğun katılım ve coşkuyla 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, gençliğe hizmet ve ülke için çalışmanın önemine vurgu yaptı. 
Yeni dönemle birlikte TÜGVA ruhunun Anadolu’nun her köşesine yayılması hedefleniyor 

Konya protokolü, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü, milletimizin bağımsızlık mü-

cadelesinin önderi olarak saygı, minnet ve özlemle 

anarken, yayımlanan mesajlarda onun ilke ve devrim-

lerinin bugün de yol gösterici olduğu vurgulandı. »5’TE 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlı-

ğı himayesinde düzenlenen 8. Konya Savun-

ma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları, 160’tan fazla 

firmanın katılımıyla yerli savunma teknolojileri-

ni sergileyerek yeni iş birlikleri için önemli bir 

platform oluşturdu. »3’TE

AK Parti Konya Milletvekili Hasan Ekici, Sey-

dişehir’de gerçekleştirdiği teşkilat, kurum ve 

STK ziyaretlerinde ilçenin projelerini, yatırım-

larını ve ekonomik gelişimini değerlendirerek 

birlik ve dayanışma mesajı verdi. »3’TE

Selçuklu Belediyesi, Erenköy Mahallesi Tutkun 

Sokak’ta tamamladığı sıcak asfalt çalışmasıy-

la bölgedeki ulaşım konforunu artırarak ilçenin 

altyapısını güçlendirmeye devam etti. »2’DE

Konya savunma sanayisinde
iş birliğinin merkezi oluyor! 

Milletvekili Ekici, Seydişehir’de 
esnaf ve şehit aileleriyle buluştu 

Selçuklu’da asfalt çalışmaları
ile modern ulaşım hamlesi! 

SAYI:3962. 10 Kasım 2025 . Pazartesi . 5 TL

Konya SMMMO’nun 1. Ola-

ğanüstü Seçimli Genel Ku-

rulu, yüksek katılım ve birlik 

mesajlarıyla başladı; açılış-

ta mesleki gelişim, dijital 

dönüşüm ve kadın meslek-

taşların aktif rolü öne çıktı. 

Toplantı sırasında kısa süreli 

gerginlikler yaşansa da üye-

ler, mesleki dayanışma ve 

ilkeler doğrultusunda süreci 

sürdürerek oda yönetiminin 

geleceğine dair görüşlerini 

paylaştı. »2’DE

Konya’da Selçuklu Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilen “Göç ve Göçün İzleri” 

sempozyumunda, göçün tarihî, kültü-

rel ve sembolik boyutları ele alınırken 

Türkiye-Arnavutluk Fier Dostluk Has-

tanesi örneği üzerinden sağlık diplo-

masisinin önemi vurgulandı. Sosyolog 

Hatice Ay, Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Balat 

ve Moda Danışmanı Serviye Mutlu’nun 

konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, 

göçlerin kültürel miras, kıyafet ve sem-

boller üzerindeki etkileri tartışılarak 

Türkiye ve Balkanlar arasındaki güçlü 

tarihî bağlara dikkat çekildi. »3’TEHilalYarba

GülbaharBayanay

Karatay Belediyesi, 10-15 Kasım 

tarihleri arasında düzenlediği üc-

retsiz sinema etkinlikleriyle 7-14 

yaş arası öğrencilere ara tatilde 

kültür, sanat ve eğlence dolu bir 

program sundu. »3’TE

Karatay’da ara tatil, 
miniklere sanat ve 
sinema keyfi sunuyor 

KTO Karatay Üniversitesi ev sa-

hipliğinde düzenlenen İhracat 

Uzmanlığı Programı, Konya’nın 

ihracat potansiyelini artırmaya 

katkı sağlayarak nitelikli insan 

gücünün yetişmesine önemli 

destek sundu.»3’TE 

HilalYarba

HilalYarba

Tümosan Konyaspor, Trendyol 

Süper Lig’in 12. haftasında dep-

lasmanda Fatih Karagümrük’e 

2-0 mağlup oldu. Çok kötü bir fut-

bol sergileyen yeşil-beyazlılar, 14 

puanda kaldı ve milli araya mo-

ralsiz girdi. Teknik Direktör Çağ-

daş Atan, ilk maçında mağlubiye-

tin üzüntüsünü yaşadı. »8’DE


